
SENIOR : 31€SENIOR : 31€  SENIOR : 31€ 

SENIOR EXTÉRIEUR : 35€SENIOR EXTÉRIEUR : 35€SENIOR EXTÉRIEUR : 35€

PLACES LIMITÉES !PLACES LIMITÉES !

de Noëlde Noël
AVEC UN SPECTACLE DE

GENERATION JUKE BOX

AVEC UN SPECTACLE DE
GENERATION JUKE BOX

ORGANISÉ PAR LE CENTRE SOCIAL RURAL DE
FROISSY CREVECOEUR

RepasRepas

ADULTE : 41€ADULTE : 41€ADULTE : 41€

TARIF RSA : 31€TARIF RSA : 31€TARIF RSA : 31€

ADULTE EXTÉRIEUR : 47€ADULTE EXTÉRIEUR : 47€ADULTE EXTÉRIEUR : 47€

ADHÉSION OBLIGATOIRE AU CSR : 

10€/FOYER POUR L'ANNÉE

SCOLAIRE

TOMBOLA TÉLÉTHONTOMBOLA TÉLÉTHON
REPAS ANIMÉREPAS ANIMÉ

ON VOUS AMÈNE DANS LES
ANNÉES 50 DU CINÉMA

ON VOUS AMÈNE DANS LES
ANNÉES 50 DU CINÉMA

LE 4 DECEMBRE 2025

 À 12H30

À LA SALLE DES FÊTES 
D'OROËR - BOURSINES

LE 4 DECEMBRE 2025
 À 12H30

À LA SALLE DES FÊTES 
D'OROËR - BOURSINES

INSCRIPTION AVANT LE 20
NOVEMBRE 2025 
PAR TÉLÉPHONE :
03.44.80.81.58

INSCRIPTION AVANT LE 20
NOVEMBRE 2025 
PAR TÉLÉPHONE :
03.44.80.81.58


